[image: image1.png]

Собрание депутатов

Кизильского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От 28.01. 2020 года  №  319

 с. Кизильское

 О деятельности ОМВД России по Кизильскому району по итогам  работы в  2019 году
В соответствии с пунктом 3  статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011года № 3 – ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив   отчет «О деятельности ОМВД России по Кизильскому району по итогам  работы в 2019 году», Собрание депутатов Кизильского муниципального района

РЕШАЕТ:

· Отчет «О деятельности ОМВД России по Кизильскому району по итогам  работы в 2019 году – принять к сведению (прилагается).

· Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Кизильского муниципального района:                                    В.А. Заплатин